
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2896

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 248/2022

N° do Processo: 363382022

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/01/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE POSTES E LUMINÁRIAS PARA
MANUTENÇÃO E EXTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS) - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO
48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO n° 248/2022 PROCESSO nº 36338/2022 EDITAL nº 282/2022 REQUISIÇÕES
nº 11644/2022
A sessão pública dar-se-á por meio de Sistema Eletrônico no Portal de Licitações no endereço
http://comprasbr.com.br Data de início de envio de PROPOSTA: 21/11/2022. Data de encerramento
do envio de PROPOSTA: 25/01/2023 as 09h:29mim

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2023 00:00:00 COMUNICADO DE REVOGAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2896/pabertura-de-processo-licitatorio-para-aquisicao-de-postes-e-luminarias-para-manutencao-e-extencao-da-rede-de-iluminacao-publica-sistema-de-registro-de-precos-com-aplicacao-das-cotas-abertas-e-reservadas-nos-termos-do-artigo-48-inciso-iii-da-lei-complementar-n-1232006p/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/122ad9612f514968e47e37e6a89a7749.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abb36a13d3e29d673374c35a5e3b2350.pdf

